


  
  




  
  	
      
      
     		
      
      
      



  



  
  
    
	
        [image: ]	
        	
            	
                [image: ]	
            
                      
                       ЗА ОСНОВАЧОТ	
                [image: ]	
            
                      
                      
                      ИСТОРИЈА 	
                [image: ]	
            
                      
                      АРХЕОЛОГИЈА	
            


        	 


    
    	
      
        
        	
    


            
            


        	
            
              
              	
                [image: ] 
                
                
                
                ENGLISH


              
                
                
                  
                  	
                      [image: ] 
                
                      
                      ИНФО


                  
                    
                    	
                        [image: ] 
                      
                      	ЗА НАС


                    
                      
                      	
                          [image: ]
                        
                          
                          
                          АРХИВА


                      
                        
                        	
                            [image: ]
                          
                            
                          ПРЕТПЛАТА


                        
                          
                          
                            
                            
                              
                              	
                            [image: ] 
                            
                            БИЗНИС СОРАБОТКА
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                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
    >>>
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      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          НЕПОБЕДЛИВИОТ МАКЕДОНСКИ КРАЛ И БОГ  
                                          >>>
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                                          THE UNCONQUERABLE 
                                          MACEDONIAN EMPEROR 

                                          AND GOD  
                                          >>>
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
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                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
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                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
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                                          FORUM DES MACEDONIEN EN SUISSE
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        МАКЕДОНСКИОТ НАЦИОНАЛЕН 
        ЈАЗ 

        - АДУТ НА ГРЦИЈА
	
        
        ЕВРОПА НЕ НĖ САКА ВАКВИ 
        КАКВИ ШТО СМЕ, НИТУ НИЕ ЈА САКАМЕ 

        ТАКВА КАКВА ШТО Е! 
        >>>
		
        
		
        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        
        По којзнае кој пат, македонскиот синдром на разединетост повторно ни се 
        случува. Наспроти грчката обединетост за негација на македонското име и 
        идентитет, неединството на нашиот државен врв не нė 
        води на добар пат.
        >>>


    
	
    

	
        
         МОЌТА 
        Е ВО НАС

        

 ЧОВЕКОТ 
        Е СУШТЕСТВО НА НАВИКИТЕ 

        
        

           Решението секогаш лежи во самиот 
        проблем. Одговорот секогаш се наоѓа 

         во прашањето. Се соочувате со тешка 
        ситуација, а не сте способни да го 

         видите излезот. Најголеми излези за 
        успех ќе имате ако тргнете од 

         претпоставката дека бескрајната 
        интелигенција во вашата потсвест ги знае 

         одговорите на сите прашања и тукушто ви 
        го открива оној кој одговара на 

         вашиот проблем.
        >>>
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        НĖ
        УСЛОВУВААТ СО ЕВРОПСКИ КРИТЕРИУМИ, А ДЕМАНТИРААТ ДЕКА БАРААТ ПРОМЕНА НА 
        ИМЕТОК

        
        

        И покрај исполнувањето на поголемиот број критериуми кои ни ги постави 
        ЕУ за да станеме нејзин член, за што е потврдено и во најновиот Извештај 
        на ЕК (напредок во економијата - со приближување кон функционална 
        пазарна економија, борба против корупцијата и криминалот, реформи во 
        судството, полицијата и визна либерализација), сепак очигледно е 

        дека Грција е таа која "пали и гаси" 

        во Европската унија. 
        >>>
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        ЦРВЕНКОВСКИ СО ШОК 
        ТЕРАПИЈА САКА ДА ГИ ЛЕКУВА ПРЕГОВОРИТЕ!

        
        
        

        Менувајќи го Никола Димитров од местото прв преговарач за името, и тоа 
        јавно од собраниска говорница, при што за оваа одлука воопшто да не ги 
        информира ниту Димитров ниту, пак, Владата, претседателот на државата и 
        зададе тежок удар на сопствената земја, оставајќи ја без преговарач во 
        најчувствителниот период. 
        >>>
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        АБДИКЦИЈАТА КАКО 
        ХРАБРОСТ   

        
        
        
        

        Повеќе од петнаесет години трае спорот на Република Македонија со 
        Република Грција околу уставното име на македонската држава. Во 
        меѓувреме се случија многу необични нешта, напати на работ на која било 
        разбирливост, како да се работи за циркузијада, а не за сериозни 
        национални и државни интереси, од кои во значајна мера зависи иднината 
        на државата и на народот. Едно од тие чуда е нечујното, тивко 
        трансформирање на разговорите за името во преговори за името.
        
        >>>
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        РЕДЕФИНИРАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА
        

        ВО УНИЈА НА МАКЕДОНЦИТЕ 

        И НА АЛБАНЦИТЕ 

        
        
        
        

        Објаснувањето на идејата за создавање на "Република Илирида", секогаш 
        лежеше во наводното незадоволство од положбата во која се наоѓаат 
        Албанците.

        Оваа идеја секогаш се активира пред клучни моменти за нашава држава. Се 
        активира и сега, кога преговорите со Грција се доведени под знак 
        прашање. 
        >>>
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        "АВГАНИСТАН СЕ СЕЛИ НА 
        КРИВОЛАК"

        

        
        
        
        "Работиме на дефинирањето на изгледот, бојата, дизајнот, квалитетот на 
        ткаенината, тежината и на другите технички карактеристики на новите 
        автентични македонски униформи", истакнува министерот за одбрана, Зоран 
        Коњановски.
        >>>
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        ЗОШТО СКОПЈАНИ ПОЗНАТАТА 
        СТОКОВНА КУЌА ЈА ВИКААТ 

        "CITY GALLERY"?      

        
        
        
        

        "Ние европски ориентираните граѓани на РМ - потенцираше директорката 
        Макаријоска - како да им кажавме збогум на продавниците, стоковните 
        куќи, па редовно се снабдуваме во многубројните 'shop-ови'".
        >>>
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        САМО ВО ГОЛЕМИ 
        ИНФРАСТРУКТУРНИ ПРОЕКТИ НИ Е СПАСОТ     

        
        
        
        

        Рецесијата во САД и во ЕУ ќе придонесе да се намали извозот на 
        македонската стока, а странските инвеститори да ги одложат плановите. 
        Затоа од идната година Владата ќе почне тригодишен инвестиционен циклус 
        во сообраќајната и во енергетската инфраструктура, од кого очекува да 
        донесе висок економски раст. 
        >>>
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        ДУХОВНИТЕ ТРАГИ 

        НА НАШИТЕ ПРЕДЦИ    

        
        
        
        

        Прв пат е откриена машка фигурина, односно глава-портрет од еден наш 
        предок од периодот на енеолитот.
        >>>
	
    

	
    [image: ]	
        
        И ВО ТУЃИНА СЕ ПИШУВА 

        ЗА МАКЕДОНИЈА    

        
        
        
        

        Во убава културна атмосфера, во присуство на многу гости, беа 
        промовирани книгите "Македонија олтар" од поетот Перо Дамчевски-Коцин и 
        "Кратка историја на Македонија" од историчарот Ристо Стефов.
        >>>
	
    

	
    [image: ] 
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        Т А Т К О  
        >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА 

        ХАЏИ-СТОЈАНОВА КОСТУРСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА 
    >>>
	
    

	
     ПИСМА 
    >>>
	
    

	
     КАКО 
    ДА СЕ ОБЕЗБЕДИ УБАВА ИДНИНА?
    >>>
	
    

	
     СТАРИЈОТ 
    ДРЕВЕН АНТИЧКИ МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
    >>>
	
    

	
     БИЗНИС 
    >>>
	
    

	
     ОБАМА 
    ГО ОЖИВЕА СОНОТ НА МАРТИН ЛУТЕР КИНГ!
    >>>
	
    

	
     СТРАТЕШКИ 
    РЕФОРМИ ЗА НОВИТЕ 

     БЕЗБЕДНОСНИ 
    ПРЕДИЗВИЦИ >>>
	
    

	
     ГО 
    ИЗГУБИВМЕ КЕЈОТ >>>
	
    

	
     КОЈ Е 
    ВИНОВЕН - ТУЖЕНИОТ ИЛИ ТУЖИТЕЛОТ!?
    >>>
	
    

	
     ТРАДИЦИОНАЛНО 
    АФИРМИРАЊЕ 

     НА МАКЕДОНСКОТО 
    ТВОРЕШТВО >>>
	
    

	
     ПИСМА 
    >>>
	
    

	
     "ХРАМОТ 
    ТВОЈ Е ЛЕК ЗА ДУШИТЕ, 

     ГРОБОТ ТВОЈ - ИЗВОР 
    НА ИСЦЕЛУВАЊА" >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     ДИГИТАЛНА 
    ТЕХНОЛОГИЈА ПОБЛИСКУ 

     ДО МАКЕДОНСКИТЕ 
    ГРАЃАНИ >>>
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                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        [image: ]

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk
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